

Հաստատում եմ
 ՀՀ «Տավուշի մարզի Չինարիի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
 տնօրեն /Գ. Պալլաքյան/

ՀՀ «Տավուշի մարզի Չինարիի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2014թ. գնումների պլան

Պատվիրատու՝ Չինարիի միջն. դպրոց						
Ծրագիրը՝ կրթություն						
Անվանումը՝ քնդհանուր հանրակրթական						
	բաժին 9	խումբ 1	դաս 2	ծրագիր 1		
	բաժին 9	խումբ 2	դաս 1	ծրագիր 2		
	բաժին 9	խումբ 2	դաս 2	ծրագիր 2		
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների միջանցիկ կոդը ըստ CPV-ի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ծնը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՆՍԵՐԻ ԳՈՒՍԱՐԸ (հազար դրամով)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	6
	ԱՄՔՈՂՋԸ		X	X	38155.4	X
	այդ թվում՝					
	Ծառայություններ					
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	կվտ/ժ	38	150.9	3971
03413000	վառելիքի համար նախատեսված փայտ	ԲԸԱՀ	մ3	20400	1133.0	55.5
72400000	համացանցային կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	3500	42.0	12
	ընդամենը				1328.9	
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի /1/21-29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	33.0	15
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	900	4.5	5
30197232	թղթապանակ, արագակար, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	60	1.2	20
22852000	թղթապանակ պապկա ֆայլերով	ԲԸԱՀ	հատ	700	2.8	4
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱՀ	հատ	60	0.6	10
30199500	ստվարաթուղթ, թերթով	ԲԸԱՀ	հատ	250	2.5	10
30199420	թուղթ, նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	300	0.6	2
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի	ԲԸԱՀ	հատ	800	3.2	4
30197321	կարիչներ, մինչև 20թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	600	1.2	2
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	100	0.4	4
30193700	պլաստմասայե թղթադարակ հարկերով	ԲԸԱՀ	հատ	4000	4.0	1
44922100	կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	900	18.0	20
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	350	2.10	6
30199410	ինքնակաշուն թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	500	1.0	2
22813000	հաշվառման գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3.0	1
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1.5	15
30192130	մատիտներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	0.7	7
	ընդամենը				80.3	
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					

22610000	քաթիցի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	5000	50.0	10
44322250	մալուխ, ալյումինե, ջրերով 10 մմ2	ԲԸԱՀ	մ	80	4.8	60
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	6.4	4
31531210	էլեկտրական լամպ 60 W, 80 W, 100 W	ԲԸԱՀ	հատ	100	5.0	50
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	5.0	10
44192620	մեխ, մետաղական	ԲԸԱՀ	կգ	700	3.5	5
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	տուփ	760	2.28	3
39831244	օձառ, տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	150	3.0	20
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2800	14.0	5
39831240	ժավել	ԲԸԱՀ	շիշ	210	1.26	6
39831240	ռախշա	ԲԸԱՀ	շիշ	210	1.26	6
39525800	հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	400	4.8	12
39836000	ալել	ԲԸԱՀ	հատ	900	13.5	15
33761000	ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	4.2	42
44111412	ներկ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	1600	8.0	5
39831600	զուգարանի մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	800	4.8	6
39224210	վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	800	1.6	2
31212000	անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5.0	10
39832100	սպասք լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	300	0.9	3
44111200	գաջ 50կգ	ԲԸԱՀ	պարկ	3000	12.0	4
14820000	ապակի	ԲԸԱՀ	մ2	2700	54.0	20
44411110	ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	4.5	3
39224331	պլասմասե դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	1.8	3
39835000	հատակ մաքրելու ծող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3.0	3
30192210	պոլետիլենային կայուն ժապավեն 48մմx100մմ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1.0	4
30234620	ֆլեշ հիշողություններ 4GB	ԲԸԱՀ	հատ	2300	4.6	2
30237470	հայելի առանց շրջանակի	ԲԸԱՀ	հատ	4000	4.0	1
31531300	տնտեսող լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	2200	8.8	4
39515450	հորիզոնական շերտավաքագույր	ԲԸԱՀ	հատ	7500	15.0	2
31442000	մարտկոցներ AAA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	130	1.3	10
30237411	համակարգիչի մկնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5.0	2
31687000	հոսանքի կազավորիչ	ԲԸԱՀ	հատ	9660	9.7	1
30237730	քարտրինջ	ԲԸԱՀ		18000	36.0	2
	ընդամենը				300.0	
	զնում չհանդիսացող ծախսեր					
	աշխատավարձ		դրամ		36331.4	
	գործուղման ծառայություն		դրամ		48.8	
	գործառնական և բանկ ծառայութ.		դրամ		66.0	
	ընդամենը				36446.2	
	ընդամենի ընդամենը				38155.4	

Գնումների համակարգող /  Ս.Մակարյան